
Uchwała Nr 162/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku

Data opublikowania: 20.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-12-20

Numer

uchwały
162/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans

edukacyjnych dla uczniów Zespołu Szkół Nr 3 w Wyszkowie”

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. nr 8, poz. 233

Na podstawie art. 18 pkt 19a, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się „Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów

Zespołu Szkół Nr 3 w Wyszkowie” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Regulamin

Zespół Szkół Nr 3 w Wyszkowie przystępuje do projektu Działania 2.2 (stypendialnego) Zintegrowanego Programu

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. W komplecie wymaganych dokumentów musi się znaleźć regulamin przyznawania i

przekazywania stypendiów. Dokument ten, zgodnie z obowiązującymi przepisami powinien być zatwierdzony przez organ

stanowiący – Sejmik Województwa Mazowieckiego, poprzez podjęcie stosownej uchwały.

We wniosku nie przewidziano własnego wkładu finansowego, a zatem, uchwała nie rodzi konsekwencji finansowych w

budżecie Samorządu Województwa Mazowieckiego.

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


